
1 

 
Katastrální  úřad  pro  Jihomoravský  kraj 

Moravské nám. 1, 601 51 Brno 

 
 

 jako zadavatel aukce vyhlašuje konání aukce s názvem 
 

„Prodej vozidla Škoda Octavia, RZ BZO 85-07“  
č. j. KÚ-00108/2020-700-02020 

 
 

prostřednictvím Elektronického aukčního systému Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových dostupného na webových stránkách 

www.nabidkamajetku.cz  
 

 
 

1. Předmět aukce 
 
1.1. Název předmětu aukce, záruka vztahující se k předmětu aukce: 

Jedná se o osobní automobil tovární značky Škoda, obchodní označení Octavia. 
Zadavatel aukce nezaručuje jeho funkčnost a neposkytuje za vozidlo žádné záruky. 
Z tohoto důvodu se doporučuje zájemcům o koupi předmětu aukce zúčastnit se jeho 
prohlídky. 

1.2. Popis předmětu aukce a jeho příslušenství: 
Datum první registrace vozidla 3. 11. 2000, barva karosérie šedá pastelová metalíza, 
palivo benzín, zdvihový objem válců motoru 1 781 cm3, řazení převodovky manuální, 
stav počítadla ujetých kilometrů 190 002 km, drobné oděrky karosérie, karosérie 
místy zkorodovaná, povinná výbava vozidla (rezervní kolo, hever, klíč na kola, 
lékárnička, sada náhradních žárovek, reflexní vesta). K vozidlu jsou k dispozici 2 
klíče, č. velkého technického průkazu AP088579, evidenční č. vozidla (VIN) 
TMBBL41U812455967, platnost technické kontroly do 2. 10. 2020. Podrobné 
informace k vozidlu jsou uvedeny ve znaleckém posudku ze dne 2. 1. 2020 (viz 
příloha č. 1). 

 
2. Podmínky účasti v aukci 

 
2.1. Účastníci aukce jsou vázání svými povinnostmi vyplývajícími z Aukčního řádu 

zveřejněného na webových stránkách www.nabidkamajetku.cz. 
2.2. Účast v aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního 

systému (dále jen „EAS“). Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu, na 
webových stránkách www.nabidkamajetku.cz je možné provést registraci. Současně 
je podmínkou účasti složení částky na úhradu části kupní ceny (dále jen „kauce“) ve 
smyslu článku 5 odst. 2 písm. c) Aukčního řádu a to ve výši 2 000 Kč. Kauci je 
možné složit pouze bezhotovostním převodem na účet č. 6015-8120621/0710 tak, 
aby byla připsána na účet zadavatele aukce ve lhůtě do 20. 1. 2020. Jako variabilní 
symbol a specifický symbol uvede každý uživatel údaje, které jsou mu zaslány 
systémem po přihlášení se k aukci. V případě opožděného připsání kauce na účet 
zadavatele aukce nebude uživateli umožněno stát se účastníkem aukce. 

 
3. Prohlídka předmětu aukce 

Prohlídka předmětu aukce se uskuteční dne 14. 1. 2020 v 10 h se srazem účastníků před 
budovou sídla zadavatele aukce na Moravském náměstí 1/1 v Brně.  

 
4. Úhrada ceny dosažené v aukci a převzetí předmětu aukce 

4.1. Vítěz aukce je povinen do 5 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy uhradit na účet 
zadavatele aukce č. 19-8120621/0710 rozdíl mezi aukční cenou a složenou kaucí. 

http://www.nabidkamajetku.cz/
http://www.nabidkamajetku.cz/
http://www.nabidkamajetku.cz/


2 

V případě, že vítěz aukce tak neučiní, nastává zmaření aukce a kauce mu propadá. 
Úhradou podle tohoto odstavce se rozumí připsání finanční částky na účet zadavatele 
aukce.  

4.2. Vítěz aukce je povinen uzavřít se zadavatelem aukce kupní smlouvu (viz příloha č. 2) 
ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne ukončení aukce a převzít předmět aukce na základě 
předávacího protokolu ve lhůtě 30 dnů ode dne ukončení aukce. V případě, že vítěz 
neposkytne součinnost k uzavření kupní smlouvy nebo převzetí předmětu aukce, 
nastává zmaření aukce a kauce vítěze propadá. 

4.3. Jestliže se vítěz aukce stane zmařitelem aukce, může být zadavatelem aukce vyzván 
k uzavření kupní smlouvy účastník aukce, který se umístil druhý v pořadí v případě, že 
jím nabídnutá aukční cena není nižší než 90 % ceny nabídnuté vítězem aukce. 

 
5. Nejnižší podání a příhoz 

 
5.1. Nejnižší podání činí 18 000 Kč (slovy: osmnáct tisíc korun českých). 
5.2. Příhoz je stanoven na částku v minimální výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých). 

 
6. Začátek a konec aukce 

 
6.1. Začátek aukce se stanovuje na 24. 1. 2020 v 11 h. 
6.2. Konec aukce se stanovuje na 24. 1. 2020 ve 13 h. 

 
 
 

 
V Brně dne 9. 1. 2020 
 
     
za zadavatele aukce 
 
 
 
 
 
 
Ing. Josef Kamera, v. r. 
ředitel 
 
 
Přílohy: 

1. Znalecký posudek ze dne 2. 1. 2020 
2. Vzor kupní smlouvy 


		2020-01-09T11:41:45+0100
	Ing. Josef Kamera




